

Årsredovisning

för

JärnaHälsan AB

556602-6885

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Björklind, Styrelseledamot

2026-04-14

Styrelsen för JärnaHälsan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver företagshälsovård, sjuk- och hälsovård, konsultation samt utbildning och undervisning.

Det är 9 delägare i företaget varav Setonix AB är den största aktieägaren med 20% av aktierna.

Bolagets lokaler är belägna i Järna.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen uppgår till 6 587 tkr jmf med 8 560 tkr fg år och rörelseresultatet före finansiella poster uppgår till 71 tkr (264).

Under december 2024 avslutades samarbetet med två stora kunder hos JärnaHälsan vilket innebar ett tapp på ca 2 milj i omsättningen för 2025, medan kostnaderna inte minskade i samma omfattning. Personalstyrkan minskade dock med 2 till totalt 7 medarbetare. Därav det svagare resultatet detta räkenskapsår.

Investeringar i maskiner och inventarier har under året uppgått till 0 tkr (0).

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 587	8 560	8 465	7 968
Resultat efter finansiella poster	73	292	618	561
Soliditet (%)	67	63	55	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	5 000	1 744 011	190 972	2 439 983
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			190 972	-190 972	0
Årets resultat				162 942	162 942
Belopp vid årets utgång	500 000	5 000	1 934 983	162 942	2 602 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 934 982
årets vinst	162 942
	2 097 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 097 924
	2 097 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 587 102	8 559 548
Övriga rörelseintäkter		27	114 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 587 129	8 673 575
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-760 132	-937 332
Övriga externa kostnader		-1 084 848	-1 163 168
Personalkostnader	2	-4 655 601	-6 291 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 675	-17 643
Summa rörelsekostnader		-6 516 256	-8 409 949
Rörelseresultat		70 873	263 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 702	54 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 201	-26 146
Summa finansiella poster		2 501	28 841
Resultat efter finansiella poster		73 374	292 467
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-16 400	-12 500
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		133 600	-12 500
Resultat före skatt		206 974	279 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 032	-88 995
Årets resultat		162 942	190 972

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	145 927	155 911
Inventarier, verktyg och installationer	4	475	6 166
Summa materiella anläggningstillgångar		146 402	162 077
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	901 000	901 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		951 000	951 000
Summa anläggningstillgångar		1 097 402	1 113 077
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 174	275 234
Övriga fordringar		318 702	219 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 919	76 839
Summa kortfristiga fordringar		612 795	571 773
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 322 538	2 521 824
Summa kassa och bank		2 322 538	2 521 824
Summa omsättningstillgångar		2 935 333	3 093 597
SUMMA TILLGÅNGAR		4 032 735	4 206 674

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		505 000	505 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 934 982	1 744 010
Årets resultat		162 942	190 972
Summa fritt eget kapital		2 097 924	1 934 982
Summa eget kapital		2 602 924	2 439 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	250 000
Summa obeskattade reserver		100 000	250 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		17 794	1 394
Summa långfristiga skulder		17 794	1 394
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 823	242 219
Skatteskulder		110 619	151 878
Övriga skulder		727 246	761 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 329	359 546
Summa kortfristiga skulder		1 312 017	1 515 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 032 735	4 206 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar skrivs av rakt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid tillämpas följande avskrivningar:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans byggnad	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 697	199 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 697	199 697
Ingående avskrivningar	-43 786	-33 802
Årets avskrivningar	-9 984	-9 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 770	-43 786
Utgående redovisat värde	145 927	155 911

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 400	244 200
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 400	209 400
Ingående avskrivningar	-203 234	-230 375
Försäljningar/utrangeringar	0	34 800
Årets avskrivningar	-5 691	-7 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208 925	-203 234
Utgående redovisat värde	475	6 166

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	901 000	901 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	901 000	901 000
Utgående redovisat värde	901 000	901 000

Medlemsinsats i Ekobanken 1 000 krAndel i Brf Örnen 900 000 kr

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Järna

Rüdiger Neuschütz
Rüdiger Neuschütz
Ordförande
2026-04-09

Katharina Laurén
Katharina Laurén

2026-04-09

Sofia Edgren
Sofia Edgren

Camilla Björklind
Camilla Björklind

2026-04-09

2026-04-09

Hans Fredrik Berg
Hans Fredrik Berg

2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

Lisette Bengtsson
Lisette Bengtsson
Auktoriserad revisor
Forvis Mazars AB
